3.20.

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва

10 сентября 2017 года

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № ______

РЕШЕНИЕ

	____________________

	№ _________________

                дата
_________________________________
место проведения

О члене участковой избирательной комиссии избирательного участка № __ с правом совещательного голоса, назначенном
кандидатом / избирательным объединением
____________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата / наименование избирательного объединения)

Рассмотрев документы о назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № ___ с правом совещательного голоса, представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № ___ кандидатом / избирательным объединением
______________________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата / наименование избирательного объединения)

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка №  __ решила:
1. Принять к сведению заявление кандидата \избирательного объединения ___________________________________________________
(Ф.И.О. кандидата / наименование избирательного объединения)

от «___»__________2017 года о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № __ с правом совещательного голоса __________________________________________
                                                (Ф.И.О. члена УИК с правом совещательного голоса).

2. Выдать _________________________________________________
                                                (Ф.И.О. члена УИК с правом совещательного голоса).

удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № ___ с правом совещательного голоса установленного образца.

	Председатель
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

_______________ инициалы, фамилия

Секретарь
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

________________
инициалы, фамилия